租赁合同
甲方：重庆市奥林匹克体育中心
乙方：深圳市菲普莱体育发展有限公司
    甲乙双方就甲方在2019年6月份承办亚洲级田径比赛向乙方租用田径比赛设备及技术服务一事达成如下协议：

一、租赁设备及价格

在上述比赛期间，甲方向乙方租用的设备如下：

	序号
	设备名称
	租赁天数
	使用地点
	设备数量
	合计（元）

	1
	彩色无线便携式径赛电动计时仪(专业型)
	2
	重庆
	1套
	16,000

	2
	径赛分段计时系统
	2
	重庆
	3套
	48,000

	3
	田赛激光测距仪（跳远，跳高、投掷）
	2
	重庆
	1套
	14,400

	4
	田赛显示牌
	2
	重庆
	1套
	24,000

	5
	叫号器
	2
	重庆
	4套
	8,000

	6
	检录显示屏
	2
	重庆
	1套
	24,000

	7
	影像测量仪
	2
	重庆
	1套
	14,350

	8
	起跳犯规监测系统
	2
	重庆
	2套
	28,000

	合计
	大写：人民币 壹拾柒万陆仟柒佰伍拾元整
小写：￥ 176750.00元

2、 付款方式：按合同规定时间、地点交货，设备比赛前测试及比赛期间服务保障工作效果验收合格并顺利完结比赛后 10 个工作日内，一次性付清合同总金额。
三、其他费用

甲方须为此支付的其他费用包括：乙方所派遣技术人员的食宿费。其中食宿费可由甲方提前安排或由乙方实报实销。

四、交货时间

交货时间为2019年5月27日，使用时间为2019年6月6日～7日，返还时间为2019年6月8日。

五、技术服务要求：（包括发生故障作出的响应时间、伴随服务、附件及零配件、备品备件要求等）

（1）必须按合同交货时间、地点准时到位。

（2）必须负责设备器材的安装，正常使用，安全撤除（比赛期间有专业团队随时保障）。

（3）必须负责对使用人员的专业培训。

（4）必须接受比赛期间，以及比赛结束后裁判长、裁判员和相关场地工作人员的对器材使用满意度调查，并作为合同最后支付款项的依据之一。

（5）必须提供相应的附件、零配件、说明书两套以上。
（6）故障响应时间：比赛期间由专业团队现场维保，随时响应故障问题。
六、知识产权事项约定：

乙方所提供设备及其相关资料涉及知识产权权属为乙方所有。在租赁期内，甲方享有设备的使用权，甲方不得将租赁设备转让或用于任何抵押或质押，也不得将租赁设备转租给任何第三方。未经乙方书面同意，甲方不得在设备上增加或拆除任何部件或将租赁设备迁移安装地点。
七、保密责任

1、甲方应尽保密义务，未经乙方书面同意，不得将相关信息泄露给第三方，否则，由此造成的损失由甲方承担。

2、双方保证对从另一方取得且无法自公开渠道获得的商业秘密（技术信息、经营信息及其他商业秘密）予以保密。未经该商业秘密的原提供方同意，一方不得向任何第三方泄露该商业秘密的全部或部分内容，保密截止日期为商业秘密被公开之日。否则，由此造成的损失由泄露方承担。
八、其他及违约条款

（1）在比赛间，甲方可为所租赁的设备提供必要的辅助型工具，如桌子、打印机等。

（2）比赛期间，如乙方所出租的设备每出现一次任何故障导致比赛不能如期举行、中途中断或延期举行的将以书面形式进行记录，甲方将按照每次人民币壹万元的标准从合同总价款中扣除，依次叠加。此书面记录将作为合同最后支付款项的依据之一。
（3）本合同签订后，非因不可抗力原因导致比赛取消的，甲方应提前15天通知乙方。

（4）甲方对所租赁设备应妥善保管并按照乙方技术人员的要求安全操作使用。
（5）乙方对货物与合同要求不符负有责任，甲方有权提出索赔，乙方应按甲方同意的下列两种方法解决索赔事宜。

 ① 乙方同意需方拒收货物并把拒收货物的金额以合同规定的同类货币付给甲方，乙方负担发生的一切损失和费用，包括利息、运输和保险费、检验费、仓储和装卸费以及为保管和保护被拒绝货物所需要的其它必要费用。

 ② 根据货物的疵劣和受损程度以及甲方遭受损失的金额，经双方同意降低货物价格。

   （6）双方因履行本合同需送达文件时应按以下地址送达：

甲方地址： 重庆市九龙坡区袁家岗奥体中心十八号门贵宾厅，

联系人： 唐老师023-68968835           。

乙方地址：深圳市宝安区航城街道三围社区泰华梧桐工业园寒露(10B)栋8 层、疏港通道蚝业物流园A 栋503，

联系人： 蔡宁，18926577390  。

任何一方变更文件送达地址的，应以书面方式通知另一方。

（6）因履行本协议而发生的争议，双方应尽量协商解决，协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

（7）询价采购文件及其响应文件是本合同不可分割的部分。

（8）本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，扫描、传真件均有效。未尽事宜，由双方协商解决。

甲方名称：                            乙方名称：深圳市菲普莱体育发展有限公司
签字日期：    年   月   日            签字日期：    年   月   日
邮政编码:                             邮政编码：518126
地  址：                              地址：
联 系 人:唐宇苓                       联 系 人：蔡宁

电    话：                            电    话：18926577390